
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK                                                                   

KLASA: 320-01/20-01/1 

URBROJ: 2182/10-02-20-36 

U Kninu, 8. srpnja 2020. godine   

 

Gradonačelnik Grada Knina, temeljem članka 45. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj: 07/19, 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst i „Služeno glasilo 

Grada Knina“, broj: 04/14, 2/18, 6/18 - pročišćeni tekst i 8/19 i 4/20) i Općih uvjeta Javnog 

poziva za dodjelu potpora poljoprivredi na području Grada Knina u 2020. godini, KLASA: 

320-01/20-01/1, URBROJ: 2182/10-02-19-8 od 6. srpnja 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU  

O ZATVARANJU JAVNOG POZIVA 

ZA DODJELU POTPORA POLJOPRIVEDI  NA PODRUČJU GRADA KNINA 

U 2020. GODINI  

 

Članak 1.  

 

        Ovom Odlukom zatvara se Javni poziv za dodjelu potpora poljoprivredi na području 

Grada Knina u 2020. godini, KLASA: 320-01/20-01/1, URBROJ: 2182/10-02-19-8 od 6. 

srpnja 2020. godine zaključno s danom 8. srpnja 2020. godine u 15,00 sati. 

 

Članak 2. 

 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na služenoj stranici Grada 

Knina i na Oglasnoj ploči.  

 

                                                                      GRADONAČELNIK 

 

                                                                                               dr.sc.Marko Jelić 

 

 

 

 

 

 

 


